

(上接A12版)

为12.80%,远高于国内GDP和城市化水平平均增速。联合水务受益于这两个城市的快速发展,在宿迁和咸宁地区近三年业绩复合增长率均超过10%...

(3) 水质提升、供水一体化 公司专注于污水及污水处理的主业同时,积极进行产业链延伸,从原水取水、水(管网)建设与运维、二次供水设施销售与运维、市政污水、工业园区污水、工业废水预处理、农村污水处理、水质检测、环境检测等全产业链拓展业务...

(4) 团队高度专业,管理规范高效 公司拥有一支高素质、经验丰富的管理团队。公司高层均来自海外或具有跨国公司工作经验,具有先进管理理念和国际视野...

(5) 发行人与关联方关系 报告期内,公司发生的与合并报表范围以外的关联方之间的关联担保均为接受关联方担保,不存在向合并报表范围以外的关联方提供担保的情况...

Table with 4 columns: 项目/关联方, 2022年1-6月, 2021年12月31日, 2020年12月31日, 2019年12月31日. Includes financial data for various projects and related parties.

(三) 报告期内发行人关联交易制度的执行情况及独立董事意见 公司对关联交易制定了一系列的制度,对可能发生关联交易严格按照《公司章程》《独立董事工作制度》《关联交易管理制度》等项内控制度执行的程序予以规范执行...

七、董事、监事、高级管理人员的基本情况如下表所示:

Table with columns: 姓名, 职务, 性别, 出生年月, 任期起止日期, 简历, 兼职情况, 2021年度从发行人处获得的薪酬. Lists board members and executives.

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有土地使用权且已取得权属证书的土地共44宗,其中12宗已抵押,尚未办理权属证书的土地4宗;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的土地3宗...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

截至2022年6月30日,发行人及其子公司拥有已办理权属证书的房产合计65套,其中12处在抵押,尚待办理权属证书的房产4处;发行人及其子公司拥有权属证书尚在办理中的房产11处...

Table with 4 columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Financial summary table.

报告期内,公司主营业务收入主要来源于污水处理业务,污水处理业务收入占主营业务收入比例为公司第一收入来源...

(一) 经营活动现金流 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

(二) 投资活动现金流 报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

(三) 筹资活动现金流 报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...

报告期内,公司筹资活动产生的现金流量净额分别为13,973.12万元、12,235.52万元、14,301.02万元和4,920.89万元...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为32,587.02万元、21,218.41万元、33,569.40万元和12,233.46万元...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-6,811.11万元、-19,163.42万元、-34,260.21万元和-15,435.91万元...